
申 告 期 間　２月16日（金）～３月15日（金）

会場と日程　

市民税・県民税 申告のお知らせ

対象地区受付時間対象地区受付時間
午後午前

と　き糸魚川地域会場

大野地区公民館
西海地区公民館

下早川地区公民館

今井地区公民館
根知地区公民館
浦本地区公民館
上早川地区公民館

大和川地区公民館

市役所
市民ホール

2/16（金）
2/19（月）
2/20（火）
2/21（水）
2/22（木）
2/26（月）
2/27（火）
2/28（水）

2/29（木）

3/1（金）
3/2（土）
3/4（月）
3/5（火）
3/6（水）
3/7（木）
3/8（金）
3/11（月）
3/12（火）
3/13（水）
3/14（木）
3/15（金）

2/16（金）

3/1（金）

3/11（月）

3/12（火）

3/14（木）

9:00～11:30
9:00～11:30
9:00～11:30
9:00～11:30
9:00～11:30
9:00～11:30
9:00～11:30
9:00～11:30

9:00～11:30

9:00～11:30
9:00～11:30
9:00～11:30
9:00～11:30
9:00～11:30
9:00～11:30
9:00～11:30
9:00～11:30

9:00～11:30

9:00～11:30

9:00～11:30

9:00～11:00

9:00～11:00

9:00～11:00

9:00～11:30

13:00～15:30
13:00～15:30
13:00～15:30
13:00～15:30
13:00～15:30
13:00～15:30
13:00～15:30
13:00～15:30
13:00～15:30
17:30～19:00
13:00～15:30

13:00～15:30
13:00～15:30
13:00～15:30
13:00～15:30
13:00～15:30
13:00～15:30

13:00～15:30

13:00～15:30

13:00～15:30

13:00～15:30

13:00～15:00

13:00～14:00

13:00～15:30

押上１丁目
南押上１・２丁目
寺町１・２丁目
寺町４・５丁目
東寺町３丁目
南寺町２丁目
京ケ峰１丁目
蓮台寺

一の宮３～５丁目

本町
市内の全地区
上刈１丁目
上刈３丁目
上刈５～７丁目
横町１丁目
横町４丁目
中央１丁目

糸魚川地域の全地区

市内の全地区
東海、大稲場、中島、田屋、
檜葉ノ木、中野、西谷内、
柿ノ町、上覚、岡、田中、
赤沢、清水山、新町
西海地区の全域

上早川地区の全域

根知、小滝地区の全域

梶屋敷、市営住宅、
県営住宅、竹ケ花、厚田

押上２丁目
南押上３丁目
寺町３丁目
東寺町１・２丁目
南寺町１丁目
南寺町３丁目
京ケ峰２丁目、清崎
一の宮１・２丁目
寺島、南寺島
糸魚川地域の全地区
大町

上刈２丁目
上刈４丁目
新鉄
横町２・３丁目
横町５丁目
中央２丁目

糸魚川地域の全地区

市内の全地区
新道、日光寺、滝川原、
出、高谷根、谷根、栗尾、
原、西塚、五十原、東塚、
見滝

大野地区の全域

浦本地区の全域

今井地区の全域

奴奈川、田伏、大和川

申告会場は混雑することが想定されますので、
待ち時間短縮のため、事前に収支内訳書や
医療費控除の明細書等を作成のうえ、ご来場
ください。

事前に準備を

混雑緩和のため地区の割り振りをして
います。受付時間を確認のうえ、ご来場
ください。
※お住まいの地区以外の会場でも申告
できます。
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対象地区受付時間対象地区受付時間
午後午前

と　き能生地域会場

対象地区受付時間対象地区受付時間
午後午前

と　き青海地域会場

・譲渡所得（土地や株を売った）
・雑損控除（災害等で損失があった）
・繰越控除（過去の損失を繰り越したい）

・住宅借入金等特別控除の初年度
・亡くなった方の申告

次の内容は、税務署で申告ください。

磯部地区公民館
磯部ふれあい会館
上南地区公民館
小泊地区公民館

中能生地区公民館

木浦地区公民館
（旧木浦小学校）

能生生涯学習センター
多目的ホール

西能生地区公民館

2/19（月）

2/21（水）

2/27（火）

2/28（水）

3/4（月）

3/5（火）

3/6（水）

3/7（木）

3/8（金）

3/13（水）

9:00～11:30
9:00～11:00

9:00～10:30

9:00～11:30

9:00～11:00

9:00～11:30

9:00～11:30

9:00～11:30

9:00～11:30

9:00～11:30

13:00～15:30

13:00～15:00

13:00～15:30

13:00～15:00

13:00～14:30

13:00～15:30

13:00～15:30

13:00～15:30
17:30～19:00
13:00～15:00

13:00～15:00

筒石１～６班、徳合、仙納
大洞、藤崎、百川

能生小泊地区

能生大沢、中野口

浜木浦、鬼伏、鬼舞

桜木

西浜町、能生栄町

旭本町、旭町、緑ヶ丘、
高倉
能生地域の全地区

寺山、旭新町、桂

筒石７～10班、浜徳合

上南地区

上小見、平、島道
柱道、大鷲、おおさわの里、
ハイツ能生

新戸、中尾

駅南、大平寺
能生新町、能生中央、
笹良町、学校町
仲町、西小町、東小町
能生地域の全地区
能生地域の全地区
鶉石、下小見、大王、
サン・コーポラス能生

外波支館
大沢支館

青海事務所
会議室

市振支館
玉ノ木支館

青海総合福祉会館
ふれあい

須沢支館

2/19（月）

2/20（火）

2/21（水）

2/22（木）

2/26（月）

2/28（水）

2/29（木）
3/1（金）
3/11（月）

3/12（火）

9:00～11:00

9:00～11:30

9:00～11:30

9:00～11:30

9:00～11:30
9:00～11:00

9:00～11:30
9:00～11:30
9:00～11:30

9:00～11:30

13:00～14:30

13:00～15:30

13:00～15:30
13:00～15:30
17:30～19:00
13:00～15:00

13:30～14:30
13:00～15:30
13:00～15:00
13:00～15:30

13:00～15:00

外波地区

名引、名引アパート

寺地、青海レジデンス
青海本町３、愛宕町、
港町、宮花町
青海地域の全地区
市振

田海１・２
八久保３
須沢１
八久保１・２、清和寮、
須沢４

青海栄町、青海大沢
北斗町、青海寺町、
上野町、諏訪町、石曾根
寺地、青海レジデンス
青海本町１・２、泉町
青海地域の全地区
青海地域の全地区

玉ノ木、上路
田海３
今村新田、高畑
須沢２・３、須沢アパート

須沢５・６
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